REPUBLIKA E SHMOIPERISE

UNIVERSITETI ’EQREM CABEJ” GJIROKASTER

REKTORATI
Nr //4/ Prot. Giirokastér, mé /< / £ 12020

VENDIM

Nr. X, datedl OF

PER FORMAT E ZHVILLIMIT TE PROCESIT MIESIMOR GJATE VITIT AKADEMIK
2020-2021

Né mbéshtetje t&: ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” neni 37 dhe 38; Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej”,
neni 13 dhe kur distancimi fizik dhe masat higjeno-sanitare jané domosdoshméri né rrethanat kur
pandemia COVID-19 vazhdon t€ jeté kércénuese per shéndetin, Rektorati i Universitetit "Eqrem
Cabej" Gjirokastér , né mbledhjen e tij t& dates 22.09.2020

VENDOSI

1. Mésimdhénja né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér pér vitin akademik 2020-2021 t€
zhvllohet né dy forma:

a. Masimdhénja né auditore si formé kryesore, konform respektimit té kritereve higjeno-sanitare dhe
distancimit fizik.

“b. Mésimdhénja online, pér t'u implementuar sipas nevojave & shkaktuara nga COVID-19 dhe €
shprehur né vendimet e strukturave vendimmarrése. Mésimdhénja online (€ jeté e regjistruar dhe e
depozituar né ményré elektronike prané drejtuesve t& njésive baze.

¢. Ky vendim i pércillet Senatit Akademik pér miratim. NE
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